

Audi Hungaria Schule Öffentliche Träger- und Betreiberstiftung

H-9026 Győr, Bácsai u. 55. | +36 96 510 642 | www.ahim.hu | elnok-Vorsitzender@audischule.hu



Vorsitzender: Péter Lőre

MEGHÍVÓ

Az AUDI Hungaria Iskola Intézményfenntartó és Működtető Közalapítvány Kuratóriuma **2020. április 24. napján 11.00 órai kezdéssel** tartja soron következő ülését videokonferencia útján, amelyre tisztelettel meghívom.

EINLADUNG

Das Kuratorium der AUDI Hungaria Schule Öffentlichen Träger-und Betreiberstiftung lädt Sie herzlichst zu seiner nächsten Sitzung durch Video-Konferenz

am 24. April 2020 um 11.00 ein.

Napirend:

- 1. A Kuratórium tagjai és a meghívottak köszöntése, az ülés összehívása szabályszerűségének és határozat-képességének megállapítása, a jegyzőkönyvvezető és hitelesítő megválasztása, a napirend elfogadása.
- 2. A Kuratórium Elnökének beszámolója a két ülés között átruházott hatáskörben hozott döntéseiről, az előző ülésen hozott kuratóriumi határozatok végrehajtásáról, valamint az ülés jegyzőkönyvének jóváhagyásáról.

Előterjesztő: Lőre Péter, a Kuratórium Elnöke

3. A Közalapítvány 2019. évi gazdálkodási beszámolójának és közhasznúsági mellékletének elfogadása.

Előterjesztő: Lőre Péter, a Kuratórium Elnöke

4. Az AUDI Hungaria ÁMK 2019. évi gazdálkodási beszámolójának elfogadása.

Előterjesztő: Corinna Wesche Főigazgató

5. A Közalapítvány 2020. évi költségvetésének elfogadása.

Előterjesztő: Lőre Péter, a Kuratórium Elnöke

Tagesordnungspunkte:

- 1. Begrüßung der Kuratoriumsmitglieder und der eingeladenen Gäste, Feststellung der Rechtsmäßigkeit und der Beschlussfähigkeit der einberufenen Sitzung, Wahl des Protokollführers/führerin und des Beglaubigers, Annahme der Tagesordnung.
- 2. Bericht des Vorsitzenden des Kuratoriums über die Entscheidungen im übertragenen Zuständigkeitsbereich in der Zeit zwischen den Kuratoriumssitzungen, über die Durchführung der Beschlüsse der letzten Kuratoriumssitzung, sowie über die Genehmigung des Protokolls der der letzten Sitzung.

Vorgelegt von: Péter Lőre, Vorsitzender des Kuratoriums

3. Billigung des Wirtschaftsberichts und der gemeinnützigen Anlage der Betreiberstiftung vom Jahr 2019.

Vorgelegt von: Péter Lőre, Vorsitzender des Kuratoriums

4. Annahme der Finanzabrechnung des AUDI Hungaria Bildungszentrums vom Jahr 2019.

Vorgelegt von: Corinna Wesche Hauptdirektorin

5. Billigung des Budgets Betreiberstiftung für das Jahr 2020.

Vorgelegt von: Péter Lőre, Vorsitzender des Kuratoriums



Audi Hungaria Schule Öffentliche Träger- und Betreiberstiftung

H-9026 Győr, Bácsai u. 55. | +36 96 510 642 | www.ahim.hu | elnok-Vorsitzender@audischule.hu



Vorsitzender: Péter Lőre

Az AUDI Hungaria ÁMK 2020. évi 6. Genehmigung des Budgets für das Jahr 2020 költségvetésének jóváhagyása. des AUDI Hungaria Bildungszentrums. Előterjesztő: Corinna Wesche Főigazgató Vorgelegt von: Corinna Wesche Hauptdirektorin 7. A Főigazgató beszámolója a pedagógiai Haupdirektorin 7. Bericht der über munkáról és a BLI-ről (vissza- és kitekintés). pädagogische Arbeit und die Bund-Länderszóbeli előterjesztés Inspektion (Rück- und Ausblick). mündliche Vorlage Vorgelegt von: Corinna Wesche Hauptdirektorin Előterjesztő: Corinna Wesche Főigazgató 8. Az AUDI Hungaria ÁMK óvodai és napközis 8. **Bestimmung** der Gruppenzahl der csoportjai, továbbá iskolai osztályai számának Kindergarten- und Hortgruppen des AUDI meghatározása valamint a maximális óvodai Hungaria Bildungszentrums, des Weiteren die csoport és iskolai osztály létszámtúllépésének Bestimmung der Zahl der Schulklassen, sowie engedélyezése a 2020/21-as tanévre. der Überschreitung der maximalen Schülerzahl in der Schule und im Kindergarten für das Schuljahr 2020/21. Előterjesztő: Corinna Wesche Főigazgató Vorgelegt von: Corinna Wesche Hauptdirektorin 9. Az AUDI Hungaria ÁMK alapító okiratának 9. Modifizierung der Gründungsurkunde des módosítása. AUDI Hungaria Bildungszentrums. Előterjesztő: Lőre Péter, a Kuratórium Elnöke Vorgelegt von: Péter Lőre, Vorsitzender des Kuratoriums 10. A Közalapítvány Szervezeti és Működési 10. Modifizierung der Organisationsund Szabályzatának módosítása. Geschäftsordnung der Betreiberstiftung. Előterjesztő: Lőre Péter, a Kuratórium Elnöke Vorgelegt von: Péter Lőre, Vorsitzender des Kuratoriums 11. Sonstiges

11. Egyebek

Győr, 2020. április 15.

Személyes részvételében bízva, köszönti:

Lőre Péter, a Kuratórium Elnöke

In der Hoffnung auf Ihre Teilnahme an der

Sitzung, grüßt Sie herzlichst:

Győr, den 15. April 2020

Lőre Péter, Vorsitzender des Kuratoriums